
Comune di Grezzana 

 

TARIFFE MENSA SCOLASTICA 2025/2026 
 

SCUOLA PRIMARIA DI GREZZANA (TEMPO PIENO) 

 

1° e 2° figlio        Tariffa piena: Euro 5,50/pasto 

3° figlio e successivi    Tariffa ridotta del 30% fino a ISEE < € 13.000,00 

Utenti riconosciuti “casi sociali” dal competente Servizio Sociale Esenti 

Utenti con ISEE inferiore ad euro 6.000,00    Esenti 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 6.000,01 e 8.500,00  Tariffa ridotta Euro 2,75/pasto 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 8.500,01 e 10.000,00  Tariffa ridotta Euro 3,25/pasto 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 10.000,01 e 13.000,00 Tariffa ridotta Euro 3,80/pasto 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 13.000,01 e 16.000,00 Tariffa ridotta Euro 4,50/pasto 

Utenti con ISEE da euro 16.000,01     Tariffa piena Euro 5,50/pasto 

Utenti non residenti       Tariffa piena Euro 5,50/pasto 

 

SCUOLA PRIMARIA DI STALLAVENA – PASTO MONOPORZIONE 

 

1° e 2° figlio        Tariffa piena: Euro 5,82/pasto 

3° figlio e successivi    Tariffa ridotta del 30% fino a ISEE < € 13.000,00 

Utenti riconosciuti “casi sociali” dal competente Servizio Sociale Esenti 

Utenti con ISEE inferiore ad euro 6.000,00    Esenti 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 6.000,01 e 8.500,00  Tariffa ridotta Euro 2,90/pasto 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 8.500,01 e 10.000,00  Tariffa ridotta Euro 3,50/pasto 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 10.000,01 e 13.000,00 Tariffa ridotta Euro 4,00/pasto 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 13.000,01 e 16.000,00 Tariffa ridotta Euro 4,60/pasto 

Utenti con ISEE da euro 16.000,01     Tariffa piena Euro 5,82/pasto 

Utenti non residenti       Tariffa piena Euro 5,82/pasto 


